BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /CHHVN-KHCNMT

V/v tăng cường hiệu quả quản lý

đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin

phục vụ chuyển đổi số.

Hà Nội, ngày          tháng       năm 2024

Kính gửi:

- Văn phòng;

- Các phòng tham mưu: TCCB, KHĐT, TC;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Công ty TNHH MTV Thông tin điện tử hàng hàng hải Việt Nam.

Ngày 31/7/2024, Bộ Thông tin và Truyền thông có công văn số

3127/BTTTT-CĐSQG về việc tăng cường hiệu quả quản lý đầu tư ứng dụng công

nghệ thông tin phục vụ chuyển đổi số năm 2024. Cục Hàng hải Việt Nam thông

báo và yêu cầu các đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ của đơn vị mình để nghiên

cứu, triển khai áp dụng. Nội dung chi tiết của công văn số 3127/BTTTT-CĐSQG

ngày 31/7/2024 được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Cục Hàng hải Việt

Nam (tại Website có địa chỉ: https://vinamarine.gov.vn/ – Chuyên mục Chuyển

đổi số).

Cục Hàng hải Việt Nam thông báo để các đơn vị biết, nghiên cứu, triển khai

áp dụng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục trưởng (để b/c);

- Lưu: VT, KHCNMT.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T18:56:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Nam Tuấn<lenamtuan@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T16:01:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hoàng<nguyenhoang@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T16:12:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Hàng hải Việt Nam<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T16:12:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Hàng hải Việt Nam<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T16:12:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Hàng hải Việt Nam<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T16:13:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Hàng hải Việt Nam<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!